
Ing, NORBERT'OALEAItRU BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

DDN

Prof MARIA ELgNA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENO/AS EXAC1A

ARTICULO 2°: Hágase saber al Mag. Augusto Ariel Estrada , a los docentes mencionados en
el Art. 1° de la presente y al Dpto. de Matemática Cumplido, RE

glitivesclacktetc ¡vota de Yaila,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
-----

SALTA, 16 de Marzo de 2010

EXP-EXA- N° 8.721/2009

RESD-EXA: 069/2010

VISTO:

Que mediante RESCD- EXA N° 070/2010 se llama a inscripción de interesados para cubrir
un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría en la asignatura Geometría Plana y Espacial; y

CONSIDERANDO:

Que el Mag. Augusto Ariel Estrada solicita se lo excluya de participar como miembro titular
de la Comisión Asesora designada por la resolución antes mencionada por encontrarse su padre en
delicado estado de salud;

Que en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a la
sustitución con el miembro suplente;

POR ELLO-

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 10: Sustituir, al Mag. Augusto Ariel Estrada, de la Comisión Asesora que entenderá en
la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da.
Categoría para la asignatura Geometría Plana y Espacial , quedando conformada como se explicita a
continuación:

	

Titulares: Prof. Jorge Eduardo Garzón	 Suplentes: Prof. María de las Mercedes Moya

	

Prof. Lorena Inés Pastrana
	

Prof. Silvana Mercedes Puca
Prof. Antonio Noé Sángari


	Page 1

